Dirección:  
Entregado 
por:

WILMER MENDEZ Forma de
pago

Salida MP
a Costo

Por concepto 
de: SALIDA DE ALMACÉN CONTRATO 110.10.01.184 DE 2021

Ite
m Descripción Cant

U
Medid

a
Valor Unitario IVA Total

1 OFFICE HOME AND
BUSINESS 2019  

1 UND.
$1.080.000,00

0%
$1.080.000,00

SON: Un Millón Ochenta Mil Pesos SUBTOTAL $1.080.000,00

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $1.080.000,00

SALIDA DE ALMACEN No

2022021500014
HATO COROZAL

Nit 800012638-2